Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 11
заседания ученого совета Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Дата проведения: 26.10.2018 (сведения о голосовании принимались до 18 часов
00 минут 26.10.2018)

5. О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка НИУ ВШЭ

5. СЛУШАЛИ:
Н.Ю.Савельеву - о результатах электронного голосования по вопросу «О внесении
изменений в Правила внутреннего трудового распорядка НИУ ВШЭ»
ПОСТАНОВИЛИ:
5.1. Внести в таблицу приложения 4 к Правилам внутреннего трудового распорядка
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,
утвержденным ученым советом НИУ ВШЭ 03.03.2017, протокол № 2, введенным в
действие приказом НИУ ВШЭ от 23.03.2017 № 6.18.1-01/2303-11, следующие
изменения:

5.1.1. строку 2 после слов «главный бухгалтер университета» дополнить
словами «руководитель аппарата, советник ректора, помощник ректора»;

5.1.2. строку 4 после слов «главный бухгалтер филиала» дополнить словами
«заместитель руководителя аппарата».
(из 152 членов ученого совета проголосовало: за - 95. против - нет. воздержалось -
1).

Ученый секретарь